株式会社東海理化様から紫外線除菌庫が

寄附されます

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 吉田、前田

 TEL:0533-89-0610 E メール： hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和 3 年 4 月 13 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、株式会社東海理化（登記社

名：株式会社東海理化電機製作所）様から、下記のとおり紫外線除菌庫が寄附さ

れます。

                記

１ 日 時 令和 3年 4月 15日（木） 午後 2時 30分

２ 場 所 豊川市役所 市長室

３ 内 容 紫外線除菌庫 3 台

      （141,000円相当）

４ 寄附者 株式会社東海理化

代表取締役社長 二之夕 裕美 様